de Inscrição para Exames de CeriÍicação da dirigente dos membros do comitê de investimentos
do RPPS (CP RPPS CGIN\D e CertiÍicação dos membros do conselho deliberativo (CP RPPS
CODEL), para membros do Conselho de Previdência e do Comitê de Investimentos do RPPS
de Capela do Alto Alegre, no valor global de RS 1.610,00 (um mil seiscentos e dez reais),
Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre- BA, 17 de dezembro
de 2025.

rUÁNCTO WELITON OLIVEIRA DO NASCIMENTO
Sec.